РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017                                                   №    10                                                х.Вяжа

О снятии с жилищного учета
Проскурнов Александр Андреевич, 04.04.1989г.р., с семьей из 3 человек проживает  в жилой квартире, принадлежащей на праве собственности Сметаниной Алины Сергеевны, общей площадью 99,5 кв. м, в том числе жилой площадью 50 кв. м по адресу: х.Вяжа Кашарского района  Ростовской области по ул.Садовая, дом № 31 кв.2

гр. Проскурнов Александр Андреевич состоял на жилищном учете на основании постановления от 07.07.2016 № 102 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий Проскурнова А.А. и его семью»»  , постановления  от 07.07.2016 № 103« О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий Проскурнова Александра Андреевича»  - категория учета - молодая семья.

В связи с изложенным и подачей  лично заявления гр. Проскурнова А.А. о снятии с учета, руководствуясь  и в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации ,постановлением  администрация Вяжинского сельского поселения  от 20.05.2013 № 60 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги- предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять Проскурнова Александра Андреевича с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющегося право на государственную поддержку согласно пункта 1 части1 статьи 56 Жилищного кодекса  Российской Федерации,  в связи  лично  поданным заявлением о снятии с жилищного учета.
2. Ведущему специалисту администрации Вяжинского сельского поселения ( Бирюкова Н.И.) о принятом решении сообщить не позднее 3 дней Проскурнову Александру Андреевичу (гражданину, в отношении которого принято такое решение).

Глава Администрации  Вяжинского
сельского поселения                                                             П.Н. Колузонов